清远职业技术学院电脑实验室建设设备采购项目中标公告[项目编号：ZD14-159AG]
[发布时间： 2015-1-5 ]
清远市中德招标有限公司受采购人的委托，组织本项目政府采购活动。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、采购人名称：清远职业技术学院

二、采购项目编号：ZD14-159AG

三、采购项目名称：清远职业技术学院电脑实验室建设设备采购项目

四、采购方式：公开招标

五、采购项目简要说明：
	采购内容
	采购数量
	完工期

	电脑实验室建设设备
	1批
	合同签定后15个日历日内，具体时间以双方签订合同为准。

六、采购公告日期及媒体：

2014年12月9日，在以下法定媒体发布公告：中国政府采购网、广东省政府采购网、清远市政府采购网和清远市公共资源交易中心网站。

七、评审信息：

1、评审日期：2014年12月31日

2、评审地点：清远市公共资源交易中心评标一室
3、评审委员会负责人：邓勇诚

4、评审委员会成员：邓勇诚、植仲芬、李亦雄、温雪华、罗忠实

八、评审意见等有关资料如下：
	序
号
	投标人名称
	是否通
过符合

性审查
	商务得分
（20分）
	技术得分
（50分）
	价格得分
（30分）
	综合得分
（100分）
	名
次

	1
	清远市联杰网络科技有限公司
	是
	17.60
	43.00
	29.58
	90.18
	1

	2
	清远市慧海科贸有限公司
	是
	6.80
	25.40
	30.00
	62.20
	3

	3
	广州迪科韦讯安防技术有限公司
	是
	6.20
	32.60
	29.47
	68.27
	2

备注：本项目采用综合评分法。按照综合得分由高到低的顺序的前三名推荐中标候选人名单。若出现投标人综合得分（保留二位小数）相同的情况，则以其投标报价从低到高排序确定投标人的排名。若出现综合得分（保留二位小数）和投标报价均相同的情况，则以其技术得分从高到低排序确定投标人的排名。若出现投标人综合得分（保留二位小数）、投标报价和技术得分均相同的情况，则由评标委员会现场表决确定中标候选人的排序。

九、中标供应商信息：

1、单位名称：清远市联杰网络科技有限公司
2、联系地址：清远市新城炒沙新村一楼24号

3、中标金额：人民币捌拾万伍仟伍佰元整（￥805,500.00元）

十、联系方式：

1、采购单位：

单位名称：清远职业技术学院

联 系 人：黄老师

联系电话：0763-3928034

2、采购监管部门：

单位名称：清远市财政局政府采购管理办公室

联 系 人：许小姐

联系电话：0763-3877328

3、采购代理机构：

单位名称：清远市中德招标有限公司

联 系 人：黄先生

办公电话：0763-3378455、3367466（周一至周五9:00～12:00，14:30～17:30）

传真号码：0763-3378200（自动传真，不接听电话）

电子邮箱：qyzdorg@163.com

联系地址：清远市新城连江路喜迎盈国际商务中心（原建北大厦副楼）第十层东面
邮    编：511500

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布次日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。

清远市中德招标有限公司
二〇一五年一月五日